
UCHWAŁA NR XXVI/324/2020 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
działki 483/21, położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997mroku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) uwzględniając stanowisko 
zebrania wiejskiego mieszkańców wsi Dzierdziówka na wniosek Wójta Gminy - Rada Gminy 
w Zaleszanach postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nierchomości gruntowej położonej 
w Dzierdziówce, stanowiącej własność Gminy Zaleszany w ewidencji gruntów oznaczonej jako 
działka numer 483/21 o pow. 0,08 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6081C7B2-FA5A-4E57-AAFD-50A385EF0367. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


